
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 

ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА 
 

350047 г. Краснодар ул. Академика Трубилина,49 тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024г. № 259/2 

г. Краснодар 
 

 

Об утверждении состава Управляющего совета 

На основании Положения об Управляющем совете муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 45 имени адмирала 

Фёдора Ушакова, для осуществления общественного контроля за образовательным 

процессом, 
приказываю: 
1. Утвердить следующий состав Управляющего совета МБОУ СОШ № 45: 
Еремеева Светлана Вадимовна – представитель учредителя (заместитель 
начальника департамента образования муниципального образования город 
Краснодар) 
Представители от родительской общественности: 
Авраменко Оксана Фёдоровна – председатель совета, 
Дубинина Олеся Александровна, 
Филатова Виктория Георгиевна, 
Семенова Наталья Владимировна. 
Представители от педагогического коллектива: 
Шовгенова Анжелика Аскарбиевна – заместитель председателя, 
Колотева Валерия Сергеевна, 
Бобрович Ольга Васильевна, 
Албанова Ольга Сергеевна. 
Представители от ученического коллектива: 
Семенов Даниил Владимирович (11 кл.), 
Самойлов Вячеслав Владимирович (7 кл.) 
Можаровская Карина Александровна (11 кл.) 
Мордвина Диана Сергеевна (10 кл.) 
Кооптированные члены: 
Гришина Марина Борисовна – директор МБОУ СОШ № 45, 
Баландина Елена Викторовна – заместитель директора, 
Чапанова Мадина Хасановна- заместитель директора по ВР, секретарь 
Управляющего совета МБОУ СОШ № 45 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 45                                                        М.Б. Гришина 

mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru

		2024-12-25T13:53:38+0300
	Гришина Марина Борисовна


		2024-12-25T13:53:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА




